ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование « Пожеревицкая волость»

ПРОТОКОЛ
от   23.12.2022 года
д. Пожеревицы, ул.1-ая Советская д.47

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов сельского поселения « Пожеревицкая  волость» «Об утверждении  Правил благоустройства и озеленения территории  сельского поселения  «Пожеревицкая волость».

Председательствующий: председатель Собрания депутатов сельского поселения  «Пожеревицкая волость» - Веселкова Т.Г.
Секретарь: Петрова С.Н. , главный специалист администрации сельского поселения «Пожеревицкая волость»
присутствовало –  7  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
  	«Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории  сельского поселения «Пожеревицкая волость».
            Докладчик:  председатель Собрания депутатов  сельского поселения «Пожеревицкая   волость» -Веселкова Т.Г.
СЛУШАЛИ:
Веселкову Т.Г. –  председателя Собрания депутатов муниципального образования «Пожеревицкая волость».
          Проект  решения  был  обнародован  «25» ноября   2022  года  путем  размещения в Пожеревицком сельском филиале МУК "Дедовичская центральная районная библиотека" и сети Интернет на сайте www.dedovichi.reg60.ru.
 	Предложений и замечаний от граждан по проекту решения  с момента обнародования и до сегодняшнего дня не поступило.
	Вопросов от участников публичных слушаний не поступило.
РЕШИЛИ:
          Рекомендовать Собранию депутатов сельского поселения «Пожеревицкая  волость» принять:
[bookmark: _GoBack]         Проект решения  Собрания депутатов сельского поселения «Пожеревицкая волость» «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Пожеревицкая волость»».

Председательствующий :
председатель Собрания
депутатов сельского поселения
« Пожеревицкая волость»                                                                     Т.Г.Веселкова